
Ред 
Бр.

Идентифи
кациски 
број Име

Татково 
име Презиме Општина Универзитет Факултет Образложение Настава

1 42972 Љубица Ило Маркоска Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

2 44380 Спиро Глигор Талески Крушево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

3 43059 Габриела Владимир Митева Прилеп

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

4 44032 Анита Борис Гоцевска Пехчево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

5 45089 Наташа Ѓорѓија Ѓореска Долнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – Битол

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

6 42962 Марија Бошко Мојсоска Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

7 42840 Keti Vasko Kočovska Демир Хиса

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

8 44771 Елена Бране Стефаноска Долнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – Битол

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

Список на студенти II, III и IV година запишани на додипломски студии кои аплицирале на конкурс за сместување во студентскиот дом 
„Кочо Рацин“ Битола



9 42874 Илда Алија Бучан Долнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

10 44609 Габриела Зоран Гаврилоска Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

11 45066 Никола Љубо Здравески Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

12 42988 Јованче Спасе СарафиноскиДолнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

13 43000 Илчо Драгуш Матески Гостивар

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

14 43476 АнаМарија Пецо Тренчевска Демир Хиса

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Факултет за психологија

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

15 43430 Фросина Божо Савеска Долнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

16 43500 Marija Јоце Zdraveska Могила

Бизнис 
академија 
„Смилевски“ -
БАС Факултет за оперативни мен

Ослободен од 
партиципација

онлајн настава

17 43800 Емилија Димче КарафилоскаДолнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – Битол

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

18 45148 Савка Коле Димитрова Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – Битол

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава



19 45176 Hristijan Zarko Murgoski Крушево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

20 45272 Софија Зоранчо Димитрова Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

21 42807 Дејан Блажо Ризов Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

22 42822 Бранкица Миланчо Тренчевска Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

23 42856 Викторија Здравко Анѓелова Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – Битол

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

24 42893 Надица Александа Јовановска Кавадарци Универзитет с     Висока медицинска школа – 
Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

25 42903 Раде Пецо Стевановски Демир Хиса

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

26 42933 Христијан Срѓан Додевски Куманово

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

27 42936 Петар Слободан Кочоски Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

28 43065 Апостол Роберт Јанев Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава



29 43096 Љубица Ванчо Матеничарск Струмица

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

30 43104 Лидија Димко Волческа Долнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

31 43126 Кристијан Гане Секуловски Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

32 43243 Кристина Зоран Китаноска Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

33 43276 Елеонора Бобан Наумовска Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

34 43287 Христијан Ламбро Тркаловски Струга

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

35 43292 Марија Петре Миленкоска Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

36 43299 Росана Гоце Стојаноска Македонски 

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

37 43313 Дарко Љупчо Марковски Могила

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

38 43484 Христина Соте Бошкоска Прилеп

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава



39 43615 Филип Стеван Здравески Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

40 43704 Гордана Петар Ристеска Крушево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – Битол

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

41 43760 Марија Веско Груевска Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Технолошко-технички 
факултет -Велес 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

42 43785 Ивица Марјан Симоски Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

43 43790 Христина Звонко Таневска Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

44 43827 Јован Веско Груевски Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

45 43843 Мики Доне Ристески Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за биотехнички 
науки – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

46 43868 Дејан Павле Дојчиноски Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

47 44375 Никола Благоја Иракоски Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

48 44398 Кристина Пеце Наумоска Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава



49 44649 Димитар Чедомир Наумоски Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

50 44753 Андријана Пецо Ѓорѓиовска Демир Хиса

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Технолошко-технички 
факултет -Велес 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

51 44950 Димитар Боже Шајновски Струга

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

52 44975 Димитар Лупчо Грујески Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

53 43241 Ариф Ружди Бичак Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

54 42835 Марија Гога Ѓорѓиоска Прилеп

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Правен факултет – Кичево 

Ослободен од 
партиципација

онлајн настава

55 42947 Анастасија Иван Талеска Крушево

Меѓународен 
славјански 
Универзитет - 
Г.Р. 
Державин Факултет за психологија

Ослободен од 
партиципација

онлајн настава

56 42832 Ивана Нико Китаноска Крушево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

57 45212 Наталија Дејан Маџароска Кривогашта

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – Битол

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава



58 45134 Христина Зоранчо Вучкоска Долнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – Битол

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

59 42894 Николче Цветко Николоски Кривогашта

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

60 45051 Бари Ефраим Сејдиноски Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

61 45236 Дарко Цветко Ристески Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

62 44403 Мите Благоја Иракоски Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – Битол

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

63 44836 Илија Кирил Ефремов Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

64 44724 Елена Цане Мургоска Крушево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

65 43159 Анастасија Владо Смиле Долнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Правен факултет – Кичево 

Ослободен од 
партиципација

онлајн настава

66 45267 Мартин Дејан Шијакоски Кривогашта

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – Битол

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

67 45187 Ивица Марјан Котески Кривогашта

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава



68 42843 Виктор Љупчо Ѓорески Кривогашта

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

69 43263 Ирена Никола Дивјакоска Крушево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

70 44994 Јована Заре Цветаноска Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – 

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

71 43008 Димитар Борис Симоновски Велес

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – Битола

Ослободен од 
партиципација

комбинирана 
настава

72 43528 Ивана Гоце Павлова Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

73 45049 Кристијан Предраг Иијевски Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – Со партиципација

комбинирана 
настава

74 45343 Христина Рубинчо Атанасоска Прилеп

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

75 43878 Блаже Данче Трајков Демир Капи

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – БитолСо партиципација

комбинирана 
настава

76 45392 Сара Николче Кузмановска Демир Хиса

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за биотехнички 
науки – Битола Со партиципација

комбинирана 
настава

77 45056 Стефани Аце Вељаноска Долнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – БитолСо партиципација

комбинирана 
настава



78 45232 Мартина Дарко Трајковска Струга

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola Со партиципација

комбинирана 
настава

79 45250 Борче Роберт Вељаноски Прилеп

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

80 45261 Александар Зоран Крагујевски Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

81 42813 Emilija Благојче Nastevska Ресен

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

82 42824 Надица Ефтим Ингилизова Валандово

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – Со партиципација

комбинирана 
настава

83 42829 Симона Горан Зуламоска Кривогашта

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – БитолСо партиципација

комбинирана 
настава

84 42866 Менде Александа Стојкоски Кривогашта

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

85 42907 Горан Влатко Гечев Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – БитолСо партиципација

комбинирана 
настава

86 42921  Мирјана Илија Шајноска Струга

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за биотехнички 
науки – Битола Со партиципација

комбинирана 
настава

87 42927 Леонора Роберт Рујаноска Кривогашта

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – БитолСо партиципација

комбинирана 
настава



88 42930 Мики Фиданчо Јанев Чешиново-

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

89 44529 БОШКО Митко ДАМОСКИ Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

90 42955 Катерина Зоран Тосковска Ресен

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola Со партиципација

комбинирана 
настава

91 43051 Илија ШајноскМихајло Шајноски Струга

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola Со партиципација

комбинирана 
настава

92 43063 Ангела Јонче Андреска Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – Со партиципација

комбинирана 
настава

93 43070 Бијан Томе Здравески Долнени

Меѓународен 
славјански 
Универзитет - 
Г.Р. 
Державин Факултет за информатика Со партиципација

онлајн настава

94 43072 Мите Крсто Танев Струмица

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

95 43145 Дејан Љупчо Зафиров Св.Николе

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

96 43146 Драган Љупчо Зафиров Св.Николе

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава



97 43205 Васил Зоре Стаменкоски Македонски 

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola Со партиципација

комбинирана 
настава

98 43208 Васко Борче Најдовски Ресен

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

99 43312 Николина Гоце Стефкоска Долнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

100 43439 Евгенија Томе СарафилоскаПрилеп

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – Со партиципација

комбинирана 
настава

101 43531 Кате Бенито Ристевска Демир Хиса

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

102 43534 Мартина Мире Наумовска Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola Со партиципација

комбинирана 
настава

103 43535 Христијан Драган Тасески Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

104 43550 Натали Бенито Ристевска Демир Хиса

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – БитолСо партиципација

комбинирана 
настава

105 43602 Теодора Александа Прентоска Струга

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola Со партиципација

комбинирана 
настава

106 43618 Бојан Велче Неделкоски Долнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава



107 43892 Благоја Сречко Димовски Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

108 43902 Ангела Даре Павлеска Прилеп

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

109 43953 Dejan Mile Cvetanoski Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

110 43967 Александра Дејан Паскоска Кривогашта

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – БитолСо партиципација

комбинирана 
настава

111 44240 Александар Гоце Стефкоски Долнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

112 44256 Јорданче Војчо Донев Кочани

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

113 44313 Мартин Блаже Попов Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola Со партиципација

комбинирана 
настава

114 44315 РИСТЕ Зоран ПАРГОВСКИ Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola Со партиципација

комбинирана 
настава

115 44338 Симон Алексеј Богданоски Струга

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola Со партиципација

комбинирана 
настава

116 44413 Ана Јанко Чагароска Кривогашта

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – БитолСо партиципација

комбинирана 
настава



117 44483 МАРИЈА Митко ВАНЃЕЛОВА Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за биотехнички 
науки – Битола Со партиципација

комбинирана 
настава

118 44594 Елена Златко Степаноска Кривогашта

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за биотехнички 
науки – Битола Со партиципација

комбинирана 
настава

119 44789 Марио Ацо Сребренов Пробиштип

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – Со партиципација

комбинирана 
настава

120 44948 Vasko Горанчо Nedelkoski Струга

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – БитолСо партиципација

комбинирана 
настава

121 44992 Фросина Васко Димова Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola Со партиципација

комбинирана 
настава

122 45027 Јасмина Зоран Ѓореска Долнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Технолошко-технички 
факултет -Велес Со партиципација

комбинирана 
настава

123 45052 Никола Владо Милошевски Прилеп

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola Со партиципација

комбинирана 
настава

124 42992 Катерина Владо Велкова Виница

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

125 42957 Марина Тони Грижева Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – БитолСо партиципација

комбинирана 
настава

126 42911 Кристина Илија Мегленова Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава



127 42891 Христијан Наќо Бошков Градско

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

128 43189 Маја Стојанче Бошковска Крушево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – БитолСо партиципација

комбинирана 
настава

129 43082 Мирјана Синиша Милеска Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

130 45207 Бојан Душан Сиљаноски Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola Со партиципација

комбинирана 
настава

131 45226 кристијан илчо смилески Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – БитолСо партиципација

комбинирана 
настава

132 45333 ЈАНЕ МИЛЕ СТЕВАНОСК Македонски 

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola Со партиципација

комбинирана 
настава

133 44695 Јован Зоран Михајловски Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

134 45328 Јовица Боне Пауноски Кичево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

135 44051 Кочо Јорго Петроски Крушево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Висока медицинска школа – Со партиципација

комбинирана 
настава

136 45124 Никола Косто Доневски Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola Со партиципација

комбинирана 
настава



137 42959 Виктор Симе Глушески Прилеп

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – БитолСо партиципација

комбинирана 
настава

138 43900 Пандора Тоше Наумческа Прилеп

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Правен факултет – Кичево Со партиципација

онлајн настава

139 45317 Валентин Златко Бунески Прилеп

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за биотехнички 
науки – Битола Со партиципација

комбинирана 
настава

140 44224 Тамара Сашо Црнеска Прилеп

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – БитолСо партиципација

комбинирана 
настава

141 45395 Мерџан бајрам Дестанов Василево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Технички факултет – БитолаСо партиципација

комбинирана 
настава

142 45137 Горјан Радован Јанкулоски Долнени

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Технички факултет – 
Битола Со партиципација

комбинирана 
настава

143 43740 Ангела Младен Кароска Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – Битол

неидентични 
податоци на 
примања (плата) /

144 43728 Трајче Лубо Клинчаров Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola

Се одбива-не ги 
исполнува 
условите од 
конкурсот /

145 44958 Александар Ицко Ѓорески Кривогашта

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Педагошки факултет – 
Битола

Се одбива-не ги 
исполнува 
условите од 
конкурсот /

146 45377 Христијан Ванчо Ајтов Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Технички факултет – 
Битола

неидентичен 
просек /



147 43210 Марија Павле Маркоска Прилеп

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Педагошки факултет – 
Битола

неидентични 
приходи /

148 43147 Филип toni Нешкоски Кривогашта

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Технички факултет – 
Битола

Образец УППИ е 
нечитлив 
(шкртнато) /

149 45102 Валентин Стоје Илијевски Охрид

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за информатички 
и комуникациски 
технологии – Биtola

неидентичен 
просек /

150 43603 Цветанка Ило Тодева Кавадарци

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – Битол

неидентични 
податоци за плата /

151 43227 Симона Илија Јанкулоска Крушево

Универзитет 
св. Климент 
Охридски - 
Битола Педагошки факултет – Битол

невалидна 
потврда од 
факултет /

*Студентите кои студираат онлајн настава нема да бидат сместувани во студентски дом, се додека наставата се одвива онлајн. 

*Поради новонастанатата ситуација со Ковид 19 сместувањето ќе биде согласно Протокол за работа во услови на справување 
со вирусот Ковид-19 во државните студентски домови и други објекти за сместување во Република Северна Македонија


	Битола за објава

